ערעור על פסק-דינו של בית משפט השלום לתעבורה בירושלים (כב' השופט נאיל מהנא) מיום 11.6.2018 בתתע"א
.11307-05-18

כתב האישום
1. נגד המערער הוגש כתב אישום בו נטען כי ביום 17.5.2018 (יום חמישי) בשעה 07:50 נהג המערער בכביש
4060 (ק"מ 45) במהירות של 164 קמ"ש, במקום בו המהירות המרבית המותרת היא 90 קמ"ש. וזאת, בניגוד

לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה, התשכ"א-1961.

פסק-הדין
2. ביום 11.6.2018 התקיים דיון בבית המשפט קמא בעניינו של המערער, בו הודיע ב"כ המאשימה כי "הגענו
עליו פסילה 7 יגזור יבקשו שביהמ"ש ויורשע, הצדדים יודה בעובדות כתב האישום לפיו הנאשם טיעון להסדר
חודשים, פסילה על תנאי 6 חודשים למשך 3 שנים וקנס 1,500 ₪". המערער מסר לפרוטוקול כי "אני מאשר

כאשר נהיגה במהירות מופרזת מעין זו אינה מתיישבת עם טענת עומס התנועה.

כי אין כל עילה להתערב בעונש שנגזר על המערער, עונש שנגזר בהתאם להסדר 10. לבסוף, טען ב"כ המדינה
טיעון שכלל הסכמה מוגדרת ביחס לעונש.

דיון והכרעה
11. לאחר העיון, החלטתי לדחות את הערעור.

[נוסח משולב], התשמ"ב-1982 קובע את המסגרת המשפטית לעניין 12. סעיף 153(א) לחוק סדר הדין הפלילי
חזרה מהודאה:

"הודה הנאשם בעובדה... רשאי הוא בכל שלב של המשפט לחזור בו מן ההודיה, כולה או מקצתה, אם הרשה זאת
בית המשפט מנימוקים מיוחדים שיירשמו".

13. כעולה מלשון הסעיף, חזרה מהודאה תתאפשר רק ברשות בית המשפט "מנימוקים מיוחדים שיירשמו".

שהן נתמכות בראיות של ממש - לא מצאתי בסיס משפטי לבקשתו של המערער להתיר לו לחזור בו מהודאתו.

נגזר על המערער במסגרת הסדר טיעון, בו כן, לא מצאתי ממש בערעור ביחס לחומרת העונש. העונש כמו .18
נקבע והוסכם במפורש העונש האמור. עונש זה אינו חורג מהמתחם הענישה המקובל, ואין כל עילה להתערב

בו.

אשר על כן, הערעור נדחה.

ניתנה היום, כ"ו אלול תשע"ח, 06 ספטמבר 2018, בהעדר
הצדדים.